
date : 28 janvier 2024

lieu : VIRE

saison : 2023-2024

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 11

LIGUE : NORMANDIE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : MARIE Manuel

téléphone : 07,49,42,73,08

adresse électronique 
:

marie.normandietir@hotmail.com

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 5 ASAM CHERBOURG 14.50.002 LABORIE Frédéric 93,5 98 100 291,5 UJIC Predrag 93,2 96,3 99,4 288,9 CATHERINE Patrick 89,2 94,1 89,5 272,8 NAVET Elena 94 99,6 93,5 287,1 HEUBERT Emmanuel 94,1 95,9 93,5 283,5 1423,8

2 2 STHRH 14.76.008 LEMAIRE Joanne 97,4 99,1 98,5 295 LECOUTEUX Flavie 98,4 101,9 98,1 298,4 PAUCHARD Eric 93,5 96,3 95,9 285,7 GUILLAUME Angélo 94,9 91,8 96,9 283,6 GIRARDIN Typhaine 102 103 102,5 307,5 1470,2

3 6 STE FECAMPOISE 14.76.113 GOGNET Valentin 94,2 96,1 92,3 282,6 CREVEL Morane 96,5 99,8 94,3 290,6 GILLE Clémence 90,8 91,9 93 275,7 GILLE Nicolas 89,9 92,9 95,8 278,6 ROUALEC Nils 96,4 96,6 97,7 290,7 1418,2

4 10 NST VIRE 14.14.060 JOUIN Thomas 97,4 98,3 92,3 288 PERUCHENA Maïana 91 95 92,4 278,4 JUIN Yaëlle 90,5 83,4 92,9 266,8 CHARZAT Erwan 97,7 89,6 94,9 282,2 COUILLARD Louane 85,5 90,1 94,8 270,4 1385,8

5 1 LA CIBLE VALOGNAISE 14.50.023 LE LONG Eliott 101,9 102,5 99,8 304,2 LEBLOND Méline 100,1 99,3 102,6 302 LEBLOND Louise 103,7 102,5 103 309,2 CARDOT Léane 101,9 101 99,3 302,2 CARDOT Sarah 100,5 104,4 101,1 306 1523,6

6 8 CRT BRETTEVILLE 14.14.447 BALLONIER Sylvie 84,4 87,6 82 254 DOUBLET Amélie 98,7 101,7 95 295,4 HAMEL Mattéo 91,2 92,5 94 277,7 DOGUET Emma 94,8 96,3 97,2 288,3 CHARDON Anne-Rose 95 92,3 95,1 282,4 1397,8

7 4 TC ROUXMESNIL 14.76.077 CAURET Yannick 95,4 91,8 95,3 282,5 THOMAS Axèle 101 96,1 96,6 293,7 PAON Caroline 95,4 98,1 100,7 294,2 KRAVTSOV Essegnia 96,3 89,4 91,5 277,2 GROULEZ Stéhpane 96,4 91 93,4 280,8 1428,4

8 3 CTSH 1414123 OPILLARD Quentin 95,3 95,7 97,7 288,7 CHALOUPE Julie 98,6 95,1 98,2 291,9 CACHELOU Maxime 94,5 97,7 97,9 290,1 LEROSIER Laurine 99,6 98,6 98,2 296,4 LABBEY Baptiste 100,9 99,8 99,2 299,9 1467

9 9 ET CONDE SUR VIRE 1450064 LAVIGNE Léo-Paul 94,5 92,6 92 279,1 LEMERCIER Léa 87,7 89,2 92,6 269,5 FEUILLET Nathan 92,5 87,3 94,6 274,4 GARCIA Lilou 96,2 98,2 98,9 293,3 PACARY Baptiste 91,4 93,3 92,2 276,9 1393,2

10 7 CRIQUEBEUF SUR SEINE 14.27.126 SOUILLARD Inès 99,3 99,9 102,3 301,5 AVISSE Aliénor 100,8 99 94,1 293,9 CORBET Maxence 94 89,3 95,3 278,6 MANCEAU Julien 82,1 86,2 87 255,3 DUVAL Ambre 90,4 90,2 91,2 271,8 1401,1

11 11 LA CIBLE EVREUX 14.27.002 RONDREUX Serge 93,3 95,6 95,7 284,6 MOREAU Guy 76 79,2 94,5 249,7 ZURKINDEN Nelly 79,5 83,3 69,8 232,6 PROUIN Théophile 98,1 102,3 97,3 297,7 LE BIHAN Océanne 98,3 91,9 97,5 287,7 1352,3

12 12 0 0 0 0 0 0

13 12 0 0 0 0 0 0

14 12 0 0 0 0 0 0

15 12 0 0 0 0 0 0

16 12 0 0 0 0 0 0

17 12 0 0 0 0 0 0

18 12 0 0 0 0 0 0

19 12 0 0 0 0 0 0

20 12 0 0 0 0 0 0

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - NORMANDIE

POSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT



Cl.
CLUB N° club 1er Tireur Total 2ème Tireur Total 3ème Tireur Total 4ème Tireur Total 5ème Tireur Total

TOTAL

1 LA CIBLE VALOGNAISE 1450023 LE LONG Eliott 101,9 102,5 99,8 304,2 LEBLOND Méline 100,1 99,3 102,6 302 LEBLOND Louise 103,7 102,5 103 309,2 CARDOT Léane 101,9 101 99,3 302,2 CARDOT Sarah 100,5 104 101,1 306 1523,6

2 STHRH 1476008 LEMAIRE Joanne 97,4 99,1 98,5 295 LECOUTEUX Flavie 98,4 101,9 98,1 298,4 PAUCHARD Eric 93,5 96,3 95,9 285,7 GUILLAUME Angélo 94,9 91,8 96,9 283,6 GIRARDIN Typhaine 102 103 102,5 307,5 1470,2

3 CTSH 1414123 OPILLARD Quentin 95,3 95,7 97,7 288,7 CHALOUPE Julie 98,6 95,1 98,2 291,9 CACHELOU Maxime 94,5 97,7 97,9 290,1 LEROSIER Laurine 99,6 98,6 98,2 296,4 LABBEY Baptiste 100,9 99,8 99,2 299,9 1467

HM VALOGNE 2 HM MANANET Maud 94,2 97,8 95,5 287,5 HOCHET Mael 96,6 95,7 97,7 290 SCHEEHL Anna 82,6 91,5 94,3 268,4 LEFRANC Eric 89,6 97,7 93,3 280,6 CARDOT Isabelle 100 102 102,7 304,6 1431,1

4 TC ROUXMESNIL 1476077 CAURET Yannick 95,4 91,8 95,3 282,5 THOMAS Axèle 101 96,1 96,6 293,7 PAON Caroline 95,4 98,1 100,7 294,2 KRAVTSOV Essegnia 96,3 89,4 91,5 277,2 GROULEZ Stéhpane 96,4 91 93,4 280,8 1428,4

6 ASAM CHERBOURG 1450002 LABORIE Frédéric 93,5 98 100 291,5 UJIC Predrag 93,2 96,3 99,4 288,9 CATHERINE Patrick 89,2 94,1 89,5 272,8 NAVET Elena 94 99,6 93,5 287,1 HEUBERT Emmanue 94,1 95,9 93,5 283,5 1423,8

6 STE FECAMPOISE 1476113 GOGNET Valentin 94,2 96,1 92,3 282,6 CREVEL Morane 96,5 99,8 94,3 290,6 GILLE Clémence 90,8 91,9 93 275,7 GILLE Nicolas 89,9 92,9 95,8 278,6 ROUALEC Nils 96,4 96,6 97,7 290,7 1418,2

7 CRIQUEBEUF SUR SEINE 1427126 SOUILLARD Inès 99,3 99,9 102,3 301,5 AVISSE Aliénor 100,8 99 94,1 293,9 CORBET Maxence 94 89,3 95,3 278,6 MANCEAU Julien 82,1 86,2 87 255,3 DUVAL Ambre 90,4 90,2 91,2 271,8 1401,1

8 CRT BRETTEVILLE 1414447 BALLONIER Sylvie 84,4 87,6 82 254 DOUBLET Amélie 98,7 101,7 95 295,4 HAMEL Mattéo 91,2 92,5 94 277,7 DOGUET Emma 94,8 96,3 97,2 288,3 CHARDON Anne-Ros 95 92,3 95,1 282,4 1397,8

9 ET CONDE SUR VIRE 1450064 LAVIGNE Léo-Paul 94,5 92,6 92 279,1 LEMERCIER Léa 87,7 89,2 92,6 269,5 FEUILLET Nathan 92,5 87,3 94,6 274,4 GARCIA Lilou 96,2 98,2 98,9 293,3 PACARY Baptiste 91,4 93,3 92,2 276,9 1393,2

10 NST VIRE 1414060 JOUIN Thomas 97,4 98,3 92,3 288 PERUCHENA Maïana 91 95 92,4 278,4 JUIN Yaëlle 90,5 83,4 92,9 266,8 CHARZAT Erwan 97,7 89,6 94,9 282,2 COUILLARD Louane 85,5 90,1 94,8 270,4 1385,8

11 LA CIBLE EVREUX 1427002 RONDREUX Serge 93,3 95,6 95,7 284,6 MOREAU Guy 76 79,2 94,5 249,7 ZURKINDEN Nelly 79,5 83,3 69,8 232,6 PROUIN Théophile 98,1 102,3 97,3 297,7 LE BIHAN Océanne 98,3 91,9 97,5 287,7 1352,3

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - NORMANDIE

séries séries séries séries séries



CLUB N°1 1523,6 CLUB N°8 1397,8
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LEBLOND Louise 103,7 102,5 103 309,2 DOUBLET Amélie 98,7 101,7 95 295,4
CARDOT Sarah 100,5 104,4 101,1 306 DOGUET Emma 94,8 96,3 97,2 288,3
LE LONG Eliott 101,9 102,5 99,8 304,2 CHARDON Anne-Rose 95 92,3 95,1 282,4
CARDOT Léane 101,9 101 99,3 302,2 HAMEL Mattéo 91,2 92,5 94 277,7

LEBLOND Méline 100,1 99,3 102,6 302 BALLONIER Sylvie 84,4 87,6 82 254

CLUB N°2 1470,2 CLUB N°7 1401,1
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GIRARDIN Typhaine 102 103 102,5 307,5 SOUILLARD Inès 99,3 99,9 102,3 301,5
LECOUTEUX Flavie 98,4 101,9 98,1 298,4 AVISSE Aliénor 100,8 99 94,1 293,9
LEMAIRE Joanne 97,4 99,1 98,5 295 CORBET Maxence 94 89,3 95,3 278,6
PAUCHARD Eric 93,5 96,3 95,9 285,7 DUVAL Ambre 90,4 90,2 91,2 271,8

GUILLAUME Angélo 94,9 91,8 96,9 283,6 MANCEAU Julien 82,1 86,2 87 255,3

CLUB N°3 1467 CLUB N°6 1418,2
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LABBEY Baptiste 100,9 99,8 99,2 299,9 ROUALEC Nils 96,4 96,6 97,7 290,7
LEROSIER Laurine 99,6 98,6 98,2 296,4 CREVEL Morane 96,5 99,8 94,3 290,6
CHALOUPE Julie 98,6 95,1 98,2 291,9 GOGNET Valentin 94,2 96,1 92,3 282,6

CACHELOU Maxime 94,5 97,7 97,9 290,1 GILLE Nicolas 89,9 92,9 95,8 278,6
OPILLARD Quentin 95,3 95,7 97,7 288,7 GILLE Clémence 90,8 91,9 93 275,7

CLUB N°4 1428,4 CLUB N°5 1423,8
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

PAON Caroline 95,4 98,1 100,7 294,2 LABORIE Frédéric 93,5 98 100 291,5
THOMAS Axèle 101 96,1 96,6 293,7 UJIC Predrag 93,2 96,3 99,4 288,9

CAURET Yannick 95,4 91,8 95,3 282,5 NAVET Elena 94 99,6 93,5 287,1
GROULEZ Stéhpane 96,4 91 93,4 280,8 HEUBERT Emmanuel 94,1 95,9 93,5 283,5
KRAVTSOV Essegnia 96,3 89,4 91,5 277,2 CATHERINE Patrick 89,2 94,1 89,5 272,8

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

TC ROUXMESNIL ASAM CHERBOURG

CTSH STE FECAMPOISE

LA CIBLE VALOGNAISE CRT BRETTEVILLE

STHRH CRIQUEBEUF SUR SEINE



1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16
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9 10 19 20
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CARABINE - NORMANDIE

CARDOT Sarah

LE LONG Eliott

DOGUET Emma

CHARDON Anne-Rose

LEROSIER Laurine CREVEL Morane

ROUALEC Nils

CRT BRETTEVILLE

CHALOUPE Julie

LEBLOND Louise DOUBLET Amélie LABBEY Baptiste

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE STE FECAMPOISELA CIBLE VALOGNAISE POSTE CTSH

GOGNET Valentin

OPILLARD Quentin

4 0

LEBLOND Méline

UJIC Predrag

4 0

DUVAL Ambre

1

PAON Caroline

POSTE TC ROUXMESNIL

NAVET Elena

LABORIE Frédéric

POSTE ASAM CHERBOURG CTSH

ASAM CHERBOURG

CHALOUPE Julie

CAURET Yannick

AVISSE Aliénor

CORBET Maxence

CATHERINE Patrick KRAVTSOV Essegnia

THOMAS Axèle

HEUBERT Emmanuel GROULEZ Stéhpane

LEBLOND Louise LABORIE Frédéric LABBEY Baptiste

DEMI-FINALES
LA CIBLE VALOGNAISE

LECOUTEUX Flavie

LEMAIRE Joanne

2

STHRH

CTSH

4

MANCEAU Julien

STHRH

GUILLAUME Angélo

CACHELOU Maxime PAUCHARD Eric

GIRARDIN Typhaine

4

LEMAIRE Joanne

LECOUTEUX Flavie

ASAM CHERBOURG POSTE

HEUBERT Emmanuel

UJIC Predrag

NAVET Elena

CARDOT Sarah

LE LONG Eliott NAVET Elena

UJIC Predrag LEROSIER Laurine

4 1

CARDOT Léane HEUBERT Emmanuel

LEBLOND Méline CATHERINE Patrick

CARDOT Léane CACHELOU Maxime

GIRARDIN TyphaineSOUILLARD Inès

GUILLAUME Angélo

GILLE Nicolas

GILLE Clémence

PAUCHARD Eric

BALLONIER Sylvie

HAMEL Mattéo

CRIQUEBEUF SUR SEINE POSTE

4

POSTE

2

PETITE FINALE

OPILLARD Quentin

LA CIBLE VALOGNAISE POSTE

LEROSIER Laurine

LABORIE Frédéric LABBEY Baptiste

LEBLOND Louise

CARDOT Sarah

FINALE

CARDOT Léane

CHALOUPE Julie



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 LA CIBLE VALOGNAISE 14.50.023 1523,6

2 STHRH 14.76.008 1470,2

3 CTSH 14.14.123 1467

4 ASAM CHERBOURG 14.50.002 1423,8

5 TC ROUXMESNIL 14.76.077 1428,4

6 STE FECAMPOISE 14.76.113 1418,2

7 CRIQUEBEUF SUR SEINE 14.27.126 1401,1

8 CRT BRETTEVILLE 14.14.447 1397,8

9 ET CONDE SUR VIRE 14.50.064 1393,2

10 NST VIRE 14.14.060 1385,8

11 LA CIBLE EVREUX 14.27.002 1352,3

PALMARES  2023-2024
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   NORMANDIE

1 
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date : 28 janvier 2024

lieu : VIRE

saison : 2023-2024

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 10

LIGUE : NORMANDIE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : MARIE Manuel

téléphone : 07,49,42,73,08

adresse électronique 
:

marie.normandietir@hotmail.com

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 9 IVRY LA BATAILLE 14.27.130 POICHOTTE Emmanuel 83 87 84 254 VAUTIER Jérémie 76 76 78 230 LINGUENHELD William 92 83 87 262 BOLLIAND Eric 79 89 85 253 QUINTAL Eloïse 81 89 92 262 1261

2 2 CSA TIR LES ANDELYS 14.27.010 CHEVALLIER Marilyn 86 87 83 256 TREMBLAY Vincent 89 85 92 266 HEQUET Daniel 86 89 90 265 LEFEVRE Denis 85 89 89 263 FRUCHART Julia 85 82 88 255 1305

3 1 LA CIBLE DEVILLOISE 14.76.078 CRENOL Slavica 90 88 87 265 GUEVARA GARBAN Manuel 93 93 90 276 STEFANESCU Cristian Ovidiu 89 87 92 268 GARCETTE Laurence 91 94 87 272 MARTINET Pierre-Olivier 93 91 88 272 1353

4 7 NST VIRE 14.14.060 LECLERC Gwenaël 82 76 84 242 MANSON Paoline 85 90 82 257 MANSON Aurélie 82 90 84 256 NADAUD Floriant 85 81 86 252 SUQUET Anne 92 86 87 265 1272

5 6 LA CIBLE VALOGNAISE 14.50.023 LUCAS Mattéo 81 80 81 242 ABE Sharon 92 86 89 267 FOUGERAY Paul 95 79 84 258 MICHEL Jack 80 76 86 242 CORNEN Arhtur 92 90 89 271 1280

6 3 CRT BRETTEVILLE 14.14.447 COUEDEL Bérengère 87 93 87 267 BORDREUIL Eric 85 82 84 251 BRUNET Eric 84 84 87 255 MARIE Manuel 91 89 80 260 DERIEUX Célestin 89 92 87 268 1301

7 4 TC ROUXMESNIL 14.76.077 BISIAUX Olivier 92 87 91 270 FOURNEAUX Mathéo 88 87 89 264 IMBERT Frédérique 79 80 80 239 BLONDEL Agathe 69 86 83 238 GREMONT Hervé 94 91 90 275 1286

8 5 MAROMME TIR SPORTIF 14.76.015 SEAUX Virgile 82 90 87 259 BEUCHER Serge 85 86 89 260 CORNETTE Noah 90 91 89 270 CORNETTE Jean-François 76 83 82 241 LESEURRE Solange 79 84 91 254 1284

9 8 ST ARGENTAN 14.61.008 DELOZIER Lucien 92 89 85 266 BENAZET Jean-François 84 81 89 254 DELOZIER Jean-Marie 80 82 72 234 TAREAULT Laurent 84 91 84 259 TROLET Yanis 86 88 79 253 1266

10 10 CRIQUEBEUF SUR SEINE 14.27.126 FOURNEAUX Emilie 85 85 90 260 WACHEUX Mylène 64 72 66 202 MONGRUEL Romuald 86 83 89 258 HALAY Sophie 85 77 83 245 WACOGNE Nicolas 93 84 89 266 1231

11 11 0 0 0 0 0 0

12 11 0 0 0 0 0 0

13 11 0 0 0 0 0 0

14 11 0 0 0 0 0 0

15 11 0 0 0 0 0 0

16 11 0 0 0 0 0 0

17 11 0 0 0 0 0 0

18 11 0 0 0 0 0 0

19 11 0 0 0 0 0 0

20 11 0 0 0 0 0 0

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - NORMANDIE

POSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT



Cl.
CLUB N° club 1er Tireur Total 2ème Tireur Total 3ème Tireur Total 4ème Tireur Total 5ème Tireur Total

TOTAL

1 LA CIBLE DEVILLOISE 1476078 CRENOL Slavica 90 88 87 265 EVARA GARBAN Ma 93 93 90 276 TEFANESCU Cristian Ovid 89 87 92 268 GARCETTE Laurence 91 94 87 272 ARTINET Pierre-Olivi 93 91 88 272 1353

2 CSA TIR LES ANDELYS 1427010 CHEVALLIER Marilyn 86 87 83 256 TREMBLAY Vincent 89 85 92 266 HEQUET Daniel 86 89 90 265 LEFEVRE Denis 85 89 89 263 FRUCHART Julia 85 82 88 255 1305

3 CRT BRETTEVILLE 1414447 COUEDEL Bérengère 87 93 87 267 BORDREUIL Eric 85 82 84 251 BRUNET Eric 84 84 87 255 MARIE Manuel 91 89 80 260 DERIEUX Célestin 89 92 87 268 1301

4 TC ROUXMESNIL 1476077 BISIAUX Olivier 92 87 91 270 FOURNEAUX Mathéo 88 87 89 264 IMBERT Frédérique 79 80 80 239 BLONDEL Agathe 69 86 83 238 GREMONT Hervé 94 91 90 275 1286

5 MAROMME TIR SPORTIF 14.76.015 SEAUX Virgile 82 90 87 259 BEUCHER Serge 85 86 89 260 CORNETTE Noah 90 91 89 270 CORNETTE Jean-François 76 83 82 241 LESEURRE Solange 79 84 91 254 1284

6 LA CIBLE VALOGNAISE 1450023 LUCAS Mattéo 81 80 81 242 ABE Sharon 92 86 89 267 FOUGERAY Paul 95 79 84 258 MICHEL Jack 80 76 86 242 CORNEN Arhtur 92 90 89 271 1280

7 NST VIRE 1414060 LECLERC Gwenaël 82 76 84 242 MANSON Paoline 85 90 82 257 MANSON Aurélie 82 90 84 256 NADAUD Floriant 85 81 86 252 SUQUET Anne 92 86 87 265 1272

8 ST ARGENTAN 14.61.008 DELOZIER Lucien 92 89 85 266 ENAZET Jean-Franço 84 81 89 254 DELOZIER Jean-Marie 80 82 72 234 TAREAULT Laurent 84 91 84 259 TROLET Yanis 86 88 79 253 1266

9 IVRY LA BATAILLE 1427130 POICHOTTE Emmanuel 83 87 84 254 VAUTIER Jérémie 76 76 78 230 LINGUENHELD William 92 83 87 262 BOLLIAND Eric 79 89 85 253 QUINTAL Eloïse 81 89 92 262 1261

10 CRIQUEBEUF SUR SEINE 1427126 FOURNEAUX Emilie 85 85 90 260 WACHEUX Mylène 64 72 66 202 MONGRUEL Romuald 86 83 89 258 HALAY Sophie 85 77 83 245 WACOGNE Nicolas 93 84 89 266 1231

HM VALOGNES 2 HM LELONG Maya 82 89 83 254 SIMON Gabriel 85 82 77 244 SCHEEHL Denis 74 84 65 223 MANANET Maud 77 81 77 235 FRERET Denis 78 85 84 247 1203

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - NORMANDIE

séries séries séries séries séries



CLUB N°1 1353 CLUB N°8 1266
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GUEVARA GARBAN Manuel 93 93 90 276 DELOZIER Lucien 92 89 85 266
MARTINET Pierre-Olivier 93 91 88 272 TAREAULT Laurent 84 91 84 259

GARCETTE Laurence 91 94 87 272 BENAZET Jean-François 84 81 89 254
STEFANESCU Cristian Ovidiu 89 87 92 268 TROLET Yanis 86 88 79 253

CRENOL Slavica 90 88 87 265 DELOZIER Jean-Marie 80 82 72 234

CLUB N°2 1305 CLUB N°7 1272
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

TREMBLAY Vincent 89 85 92 266 SUQUET Anne 92 86 87 265
HEQUET Daniel 86 89 90 265 MANSON Paoline 85 90 82 257
LEFEVRE Denis 85 89 89 263 MANSON Aurélie 82 90 84 256

CHEVALLIER Marilyn 86 87 83 256 NADAUD Floriant 85 81 86 252
FRUCHART Julia 85 82 88 255 LECLERC Gwenaël 82 76 84 242

CLUB N°3 1301 CLUB N°6 1280
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DERIEUX Célestin 89 92 87 268 CORNEN Arhtur 92 90 89 271
COUEDEL Bérengère 87 93 87 267 ABE Sharon 92 86 89 267

MARIE Manuel 91 89 80 260 FOUGERAY Paul 95 79 84 258
BRUNET Eric 84 84 87 255 MICHEL Jack 80 76 86 242

BORDREUIL Eric 85 82 84 251 LUCAS Mattéo 81 80 81 242

CLUB N°4 1286 CLUB N°5 1284
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GREMONT Hervé 94 91 90 275 CORNETTE Noah 90 91 89 270
BISIAUX Olivier 92 87 91 270 BEUCHER Serge 85 86 89 260

FOURNEAUX Mathéo 88 87 89 264 SEAUX Virgile 82 90 87 259
IMBERT Frédérique 79 80 80 239 LESEURRE Solange 79 84 91 254
BLONDEL Agathe 69 86 83 238 CORNETTE Jean-François 76 83 82 241

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

TC ROUXMESNIL MAROMME TIR SPORTIF

CRT BRETTEVILLE LA CIBLE VALOGNAISE

LA CIBLE DEVILLOISE ST ARGENTAN

CSA TIR LES ANDELYS NST VIRE



1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20
1 4 1 0 0 1 4 1

1 4 1 0 0 1 3 1

1 4 1 0 0 2 3 1
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0 2 3 1 0 2 3 1

1 3 2 0 0 2 3 1

0 2 3 1 1 4 1 0

1 4 1 0 1 3 2 0

1 4 1 0 0 2 3 1

1 5 0 0 0 2 3 1

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20
0 0 5 1 0 1 4 1

1 3 2 0 1 3 2 0

0 2 3 1 0 2 3 1

1 3 2 0 0 0 4 1

1 3 2 0 1 3 2 0

0 2 3 1 1 3 2 0

1 3 2 0 0 2 3 1

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20
1 3 2 0

1 3 2 0

1 4 1 0

0 1 4 1

0 2 3 1

1 3 2 0

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20
1 3 2 0

0 2 3 1

1 3 2 0

0 2 3 1

1 4 1 0

1 3 2 0

MICHEL Jack

4 2

CRENOL Slavica FRUCHART Julia

CHEVALLIER Marilyn

CSA TIR LES ANDELYS

CORNETTE Jean-François LUCAS Mattéo

GARCETTE Laurence LEFEVRE Denis

HEQUET Daniel

4 2

TREMBLAY Vincent

PISTOLET - NORMANDIE

MARTINET Pierre-Olivier

GARCETTE Laurence

TAREAULT Laurent

BENAZET Jean-François

COUEDEL Bérengère ABE Sharon

CORNEN Arhtur

ST ARGENTAN

MARIE Manuel 

GUEVARA GARBAN Manuel DELOZIER Lucien DERIEUX Célestin

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE LA CIBLE VALOGNAISELA CIBLE DEVILLOISE POSTE CRT BRETTEVILLE

FOUGERAY Paul

BORDREUIL Eric

4 0

CRENOL Slavica

BEUCHER Serge

4 2

NADAUD Floriant

2

GREMONT Hervé

POSTE TC ROUXMESNIL

SEAUX Virgile

CORNETTE Noah

POSTE MAROMME TIR SPORTIF LA CIBLE VALOGNAISE

MAROMME TIR SPORTIF

FOUGERAY Paul

FOURNEAUX Mathéo

MANSON Paoline

MANSON Aurélie

CORNETTE Jean-François BLONDEL Agathe

BISIAUX Olivier

LESEURRE Solange IMBERT Frédérique

GUEVARA GARBAN Manuel CORNETTE Noah CORNEN Arhtur

DEMI-FINALES
LA CIBLE DEVILLOISE

HEQUET Daniel

LEFEVRE Denis

4

CSA TIR LES ANDELYS

LA CIBLE VALOGNAISE

4

LECLERC Gwenaël

CSA TIR LES ANDELYS

FRUCHART Julia

MICHEL Jack CHEVALLIER Marilyn

TREMBLAY Vincent

4

LEFEVRE Denis

HEQUET Daniel

MAROMME TIR SPORTIF POSTE

LESEURRE Solange

BEUCHER Serge

SEAUX Virgile

MARTINET Pierre-Olivier

GARCETTE Laurence SEAUX Virgile

BEUCHER Serge ABE Sharon

4 3

STEFANESCU Cristian Ovidiu LESEURRE Solange

CRENOL Slavica CORNETTE Jean-François

STEFANESCU Cristian Ovidiu BRUNET Eric

TREMBLAY VincentSUQUET Anne

FRUCHART Julia

MICHEL Jack

LUCAS Mattéo

CHEVALLIER Marilyn

DELOZIER Jean-Marie

TROLET Yanis

NST VIRE POSTE

0

POSTE

3

PETITE FINALE

LUCAS Mattéo

LA CIBLE DEVILLOISE POSTE

ABE Sharon

CORNETTE Noah CORNEN Arhtur

GUEVARA GARBAN Manuel

MARTINET Pierre-Olivier

FINALE

STEFANESCU Cristian Ovidiu

FOUGERAY Paul



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 LA CIBLE DEVILLOISE 14.76.078 1353

2 CSA TIR LES ANDELYS 14.27.010 1305

3 MAROMME TIR SPORTIF 14.76.015 1284

4 LA CIBLE VALOGNAISE 14.50.023 1280

5 CRT BRETTEVILLE 14.14.447 1301

6 TC ROUXMESNIL 14.76.077 1286

7 NST VIRE 14.14.060 1272

8 ST ARGENTAN 14.61.008 1266

9 IVRY LA BATAILLE 14.27.130 1261

10 CRIQUEBEUF SUR SEINE 14.27.126 1231

PALMARES  2023-2024
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   NORMANDIE

1 
/ 4
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date : 27 janvier 2024

lieu : VIRE

saison : 2023-2024

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 3

Ligue : NORMANDIE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : MARIE Manuel

téléphone : 07,49,42,73,08

adresse 
électronique :

marie.normandietir@hotmail.com

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 3 LA CIBLE VALOGNAISE 14.50.023 CARDOT Camille 61 52 113 LAMACHE-LEFLAMBE Tim 47 53 100 LE LONG Maya 79 87 166 379

2 2 IVRY LA BATAILLE 14.27.130 BOUTARD Romane 57 72 129 ANDRE THIBOUT Ethan 90 90 180 RIBAUD Nine 79 82 161 470

3 1 ST ARGENTAN 14.61.008 CHAZE Lucile 76 72 148 BLOYER Adèle 79 87 166 BROUILLARD Baptiste 90 93 183 497

4 4 0 0 0 0

5 4 0 0 0 0

6 4 0 0 0 0

7 4 0 0 0 0

8 4 0 0 0 0

9 4 0 0 0 0

10 4 0 0 0 0

11 4 0 0 0 0

12 4 0 0 0 0

13 4 0 0 0 0

14 4 0 0 0 0

15 4 0 0 0 0

16 4 0 0 0 0

17 4 0 0 0 0

18 4 0 0 0 0

19 4 0 0 0 0

20 4 0 0 0 0

21 4 0 0 0 0

22 4 0 0 0 0

23 4 0 0 0 0

24 4 0 0 0 0

25 4 0 0 0 0

26 4 0 0 0 0

27 4 0 0 0 0

28 4 0 0 0 0

29 4 0 0 0 0

30 4 0 0 0 0

31 4 0 0 0 0

32 4 0 0 0 0

33 4 0 0 0 0

34 4 0 0 0 0

35 4 0 0 0 0

36 4 0 0 0 0

37 4 0 0 0 0

38 4 0 0 0 0

39 4 0 0 0 0

40 4 0 0 0 0

PISTOLET - NORMANDIE
Séries

TOTALClassement
provisoire Total

Séries
TotalPOSTE CLUB N° club

Séries
Total



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 ST ARGENTAN 14.61.008 CHAZE Lucile 76 72 148 BLOYER Adèle 79 87 166 BROUILLARD Baptiste 90 93 183 497

2 IVRY LA BATAILLE 14.27.130 BOUTARD Romane 57 72 129 ANDRE THIBOUT Ethan 90 90 180 RIBAUD Nine 79 82 161 470

3 LA CIBLE VALOGNAISE 14.50.023 CARDOT Camille 61 52 113 LAMACHE-LEFLAMBE Tim 47 53 100 LE LONG Maya 79 87 166 379

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - NORMANDIE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTALN° club



1er Match Qualif. 497 9e MQ 16e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

CHAZE Lucile 76 72 148

BLOYER Adèle 79 87 166

BROUILLARD Baptiste 90 93 183

2e MQ 470 10e MQ 15e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

BOUTARD Romane 57 72 129

ANDRE THIBOUT Ethan 90 90 180

RIBAUD Nine 79 82 161

3e MQ 379 11e MQ 14e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

CARDOT Camille 61 52 113

LAMACHE-LEFLAMBE Tim 47 53 100

LE LONG Maya 79 87 166

12e MQ 13e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

PISTOLET    NORMANDIE

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

LA CIBLE VALOGNAISE

IVRY LA BATAILLE

ST ARGENTAN



3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

0 0

0 0

0 0

6 7 12 13

8 9 14 15

10 11 16 17

1 2 1 0
0 1 2 1
0 1 2 1
1 2 1 0
0 0 3 1
0 0 3 1

6 7

8 9

10 11

12 13
14 15
16 17

0 1 2

3

0 1 2

1 2 1

1 2 1

0 1 2

PISTOLET

LE LONG Maya

ANDRE THIBOUT Ethan

BOUTARD Romane

IVRY LA BATAILLE

DEMI-FINALES
ST ARGENTAN POSTE

RIBAUD Nine

BOUTARD Romane

ST ARGENTAN

2 4

FINALE

BROUILLARD Baptiste RIBAUD Nine

BLOYER Adèle

LA CIBLE VALOGNAISE

4

ST ARGENTAN

1/8 FINALES
POSTE

CHAZE Lucile CARDOT Camille

BLOYER Adèle LAMACHE-LEFLAMBE Tim ANDRE THIBOUT Ethan

POSTE

LA CIBLE VALOGNAISE

BROUILLARD Baptiste

2

LE LONG Maya

0

CHAZE Lucile

LE LONG MayaBROUILLARD Baptiste

BROUILLARD Baptiste

BLOYER Adèle

CARDOT Camille

POSTE

POSTE

POSTEPOSTE

ANDRE THIBOUT Ethan

LE LONG Maya

LAMACHE-LEFLAMBE Tim

IVRY LA BATAILLEPOSTE

BOUTARD Romane

POSTE

POSTE

BLOYER Adèle

CHAZE Lucile

ST ARGENTAN POSTE

1/8 FINALES (Suite)

RIBAUD Nine

RIBAUD Nine

LA CIBLE VALOGNAISE

BOUTARD Romane

1/4 FINALES

IVRY LA BATAILLE

LAMACHE-LEFLAMBE Tim

POSTE

POSTE

CARDOT Camille

POSTELA CIBLE VALOGNAISE

POSTE

POSTE

PETITE FINALE

CARDOT Camille

ANDRE THIBOUT Ethan

IVRY LA BATAILLE

LAMACHE-LEFLAMBE Tim

CHAZE Lucile



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 IVRY LA BATAILLE 14.27.130 470

2 ST ARGENTAN 14.61.008 497

3 LA CIBLE VALOGNAISE 14.50.023 379

PALMARES 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

PISTOLET - NORMANDIE
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date : 27 janvier 2024

lieu : VIRE

saison : 2023-2024

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 3

Ligue : NORMANDIE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : MARIE Manuel

téléphone : 07,49,42,73,08

adresse 
électronique :

marie.normandietir@hotmail.com

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 2 LA CIBLE VALOGNAISE 14.50.023 LEBLOND Jules 94,7 90,2 184,9 BEDEL François 78,9 73,9 152,8 AOUNI Safiya 93 90,5 183,5 521,2

2 3 NST VIRE 14.14.060 HUET Mathis 65,8 60,4 126,2 DUBOSCQ Zoé 84,4 95,9 180,3 LEROY Lucas 86,1 88 174,1 480,6

3 1 ST FECAMPOISE 14.61.008 LAPPE Lothaire 92,3 88,1 180,4 LAPPE Louis 92,7 95,5 188,2 GILLE Clémence 87 95,1 182,1 550,7

4 4 0 0 0 0

5 4 0 0 0 0

6 4 0 0 0 0

7 4 0 0 0 0

8 4 0 0 0 0

9 4 0 0 0 0

10 4 0 0 0 0

11 4 0 0 0 0

12 4 0 0 0 0

13 4 0 0 0 0

14 4 0 0 0 0

15 4 0 0 0 0

16 4 0 0 0 0

17 4 0 0 0 0

18 4 0 0 0 0

19 4 0 0 0 0

20 4 0 0 0 0

21 4 0 0 0 0

22 4 0 0 0 0

23 4 0 0 0 0

24 4 0 0 0 0

25 4 0 0 0 0

26 4 0 0 0 0

27 4 0 0 0 0

28 4 0 0 0 0

29 4 0 0 0 0

30 4 0 0 0 0

31 4 0 0 0 0

32 4 0 0 0 0

33 4 0 0 0 0

34 4 0 0 0 0

35 4 0 0 0 0

36 4 0 0 0 0

37 4 0 0 0 0

38 4 0 0 0 0

39 4 0 0 0 0

40 4 0 0 0 0

CARABINE - NORMANDIE
Séries

TOTALClassement
provisoire Total

Séries
TotalPOSTE CLUB N° club

Séries
Total



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 ST FECAMPOISE 14.61.008 LAPPE Lothaire 92,3 88,1 180,4 LAPPE Louis 92,7 95,5 188,2 GILLE Clémence 87 95,1 182,1 550,7

2 LA CIBLE VALOGNAISE 14.50.023 LEBLOND Jules 94,7 90,2 184,9 BEDEL François 78,9 73,9 152,8 AOUNI Safiya 93 90,5 183,5 521,2

3 NST VIRE 14.14.060 HUET Mathis 65,8 60,4 126,2 DUBOSCQ Zoé 84,4 95,9 180,3 LEROY Lucas 86,1 88 174,1 480,6

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - NORMANDIE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTALN° club



1er Match Qualif. 550,7 9e MQ 16e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

LAPPE Lothaire 92,3 88,1 180,4

LAPPE Louis 92,7 95,5 188,2

GILLE Clémence 87 95,1 182,1

2e MQ 521,2 10e MQ 15e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

LEBLOND Jules 94,7 90,2 184,9

BEDEL François 78,9 73,9 152,8

AOUNI Safiya 93 90,5 183,5

3e MQ 480,6 11e MQ 14e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

HUET Mathis 65,8 60,4 126,2

DUBOSCQ Zoé 84,4 95,9 180,3

LEROY Lucas 86,1 88 174,1

12e MQ 13e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

CARABINE    NORMANDIE

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

NST VIRE

LA CIBLE VALOGNAISE

ST FECAMPOISE



3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

0 0

0 0

0 0

6 7 6 7

8 9 8 9

10 11 10 11

0 1 2 1
1 2 1 0
0 1 2 1
1 3 0 0
0 1 2 1
0 1 2 1

6 7

8 9

10 11

6 7
8 9
10 11

1 3 0

1 2 1

0 1 2

1 2 1

1 2 1

CARABINE

LEROY Lucas

BEDEL François

LEBLOND Jules

LA CIBLE VALOGNAISE

DEMI-FINALES
ST FECAMPOISE POSTE

AOUNI Safiya

LEBLOND Jules

ST FECAMPOISE

4 1

FINALE

GILLE Clémence AOUNI Safiya

LAPPE Louis

NST VIRE

4

ST FECAMPOISE

1/8 FINALES
POSTE

LAPPE Lothaire HUET Mathis

LAPPE Louis DUBOSCQ Zoé BEDEL François

POSTE

NST VIRE

GILLE Clémence

2

LEROY Lucas

0

LAPPE Lothaire

LEROY LucasGILLE Clémence

GILLE Clémence

LAPPE Louis

HUET Mathis

POSTE

POSTE

POSTEPOSTE

BEDEL François

LEROY Lucas

DUBOSCQ Zoé

LA CIBLE VALOGNAISEPOSTE

LEBLOND Jules

POSTE

POSTE

LAPPE Louis

LAPPE Lothaire

ST FECAMPOISE POSTE

1/8 FINALES (Suite)

AOUNI Safiya

AOUNI Safiya

NST VIRE

LEBLOND Jules

1/4 FINALES

LA CIBLE VALOGNAISE

DUBOSCQ Zoé

POSTE

POSTE

HUET Mathis

POSTENST VIRE

POSTE

POSTE

PETITE FINALE

HUET Mathis

BEDEL François

LA CIBLE VALOGNAISE

DUBOSCQ Zoé

LAPPE Lothaire



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 ST FECAMPOISE 14.61.008 550,7

2 LA CIBLE VALOGNAISE 14.50.023 521,2

3 NST VIRE 14.14.060 480,6

PALMARES 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

CARABINE - NORMANDIE
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